
予定価格

（税抜き）円

別紙概要

工　　事　　概　　要

筑西市建設工事条件付き一般競争入札（電子入札）に関する概要

整理
番号

開札日時発注所管
入札参加
申請期間

設計図書等
に関する質
問受付期間

入　札　参　加　資　格　条　件
入札書及び
工事内訳書
提出期間

 

工事名 工事場所

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

令和7年
7月3日
(木)

午前9時
から

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

12,220,000①
７道路起債第２号
道路維持補修工
事

筑西市二
木成地内

（舗装工事）

道路舗装工事　　         L＝240ｍ
路面切削　　　　　　　　 A＝1,750㎡
表層（再生密粒度アスコン）
　　　　　　　　　　　　 A＝1,750㎡
溶融式区画線　　　　　　 L＝833ｍ

（令和７年度建設工事業者格付表による）
筑西市内の本店で登録し、舗装工事における
市内ランクAの者であること。

この入札は、最低制限価格を設定しています。
設定基準については、ホームページ（特設
ページ・事業者向け→入札・契約に関するお知
らせ→最低制限価格について）を参照してくだ
さい。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

建設部

工　期
　　契約日の翌日から
　　令和7年10月6日(月)まで

令和7年
7月7日
(月)

午前9時20分
道路維持課

令和7年
7月2日
(水)

午後5時
まで

令和7年
7月4日
(金)

午後5時
まで

令和7年
6月26日
(木)

午後5時
まで

②
７道路起債第３号
道路維持補修工
事

筑西市犬
塚地内

（舗装工事）

道路舗装工事　　         L＝200ｍ
路面切削　　　　　　　　 A＝1,570㎡
表層（再生改質Ⅱ型密粒度アスコン）
　　　　　　　　　　　　 A＝1,570㎡
溶融式区画線　　　　　　 L＝588ｍ

（令和７年度建設工事業者格付表による）
筑西市内の本店で登録し、舗装工事における
市内ランクAの者であること。

この入札は、最低制限価格を設定しています。
設定基準については、ホームページ（特設
ページ・事業者向け→入札・契約に関するお知
らせ→最低制限価格について）を参照してくだ
さい。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

同日開札の電子入札（一般競争入札整理番
号①）において落札候補者となった者は、この
入札への参加資格を失うものとします。

建設部

工　期
　　契約日の翌日から
　　令和7年10月6日(月)まで

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

令和7年
7月3日
(木)

午前9時
から

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

11,770,000

令和7年
7月7日
(月)

午前9時40分
道路維持課

令和7年
7月2日
(水)

午後5時
まで

令和7年
7月4日
(金)

午後5時
まで

令和7年
6月26日
(木)

午後5時
まで

※提出用ファイルの作成方法については、市ＨＰに掲載してあります。



予定価格

（税抜き）円

別紙概要

工　　事　　概　　要

筑西市建設工事条件付き一般競争入札（電子入札）に関する概要

整理
番号

開札日時発注所管
入札参加
申請期間

設計図書等
に関する質
問受付期間

入　札　参　加　資　格　条　件
入札書及び
工事内訳書
提出期間

 

工事名 工事場所

③
７道路起債第５号
道路維持補修工
事

筑西市門
井地内

（舗装工事）

道路舗装工事　　         L＝240ｍ
路面切削　　　　　　　　 A＝1,740㎡
表層（再生密粒度アスコン）
　　　　　　　　　　　　 A＝1,740㎡
溶融式区画線　　　　　　 L＝642ｍ

（令和７年度建設工事業者格付表による）
筑西市内の本店で登録し、舗装工事における
市内ランクAの者であること。

この入札は、最低制限価格を設定しています。
設定基準については、ホームページ（特設
ページ・事業者向け→入札・契約に関するお知
らせ→最低制限価格について）を参照してくだ
さい。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

同日開札の電子入札（一般競争入札整理番
号①、②）において落札候補者となった者は、
この入札への参加資格を失うものとします。

建設部

工　期
　　契約日の翌日から
　　令和7年10月6日(月)まで

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

令和7年
7月3日
(木)

午前9時
から

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

11,480,000

令和7年
7月7日
(月)

午前10時00分
道路維持課

令和7年
7月2日
(水)

午後5時
まで

令和7年
7月4日
(金)

午後5時
まで

令和7年
6月26日
(木)

午後5時
まで

④
７道路起債第１号
道路維持補修工
事

筑西市上
平塚地内

（舗装工事）

道路舗装工事　　         L＝200ｍ
路面切削　　　　　　　　 A＝1,420㎡
表層（再生改質Ⅱ型密粒度アスコン）
　　　　　　　　　　　　 A＝1,420㎡
溶融式区画線　　　　　　 L＝518ｍ

（令和７年度建設工事業者格付表による）
筑西市内の本店で登録し、舗装工事における
市内ランクのA又はBの者であること。

この入札は、最低制限価格を設定しています。
設定基準については、ホームページ（特設
ページ・事業者向け→入札・契約に関するお知
らせ→最低制限価格について）を参照してくだ
さい。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

同日開札の電子入札（一般競争入札整理番
号①～③）において落札候補者となった者は、
この入札への参加資格を失うものとする。

建設部

工　期
　　契約日の翌日から
　　令和7年10月6日(月)まで

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

令和7年
7月3日
(木)

午前9時
から

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

10,620,000

令和7年
7月7日
(月)

午前10時20分
道路維持課

令和7年
7月2日
(水)

午後5時
まで

令和7年
7月4日
(金)

午後5時
まで

令和7年
6月26日
(木)

午後5時
まで

※提出用ファイルの作成方法については、市ＨＰに掲載してあります。



予定価格

（税抜き）円

別紙概要

工　　事　　概　　要

筑西市建設工事条件付き一般競争入札（電子入札）に関する概要

整理
番号

開札日時発注所管
入札参加
申請期間

設計図書等
に関する質
問受付期間

入　札　参　加　資　格　条　件
入札書及び
工事内訳書
提出期間

 

工事名 工事場所

⑤ 第6号倉持地内配
水管布設替工事

筑西市倉
持地内

（水道施設工事）

配水管布設替工事
GX形ダクタイル鋳鉄管DIPφ300
　　　　　　　　　　　　L＝99.4ｍ
配水用ポリエチレン管HPPEφ150
　　　　　　　　　　　　L＝2.7ｍ
配水用ポリエチレン管HPPEφ100
　　　　　　　　　　　　L＝126.3ｍ
配水用ポリエチレン管HPPEφ75
　　　　　　　　　　　　L＝211.9ｍ
配水用ポリエチレン管HPPEφ50
　　　　　　　　　　　　L＝0.3ｍ

（令和７年度建設工事業者格付表による）
筑西市内の本店で登録し、水道施設工事にお
ける市内ランクAの者で、筑西市指定給水装
置工事事業者の登録を有する者であること。

この入札は、最低制限価格を設定しています。
設定基準については、ホームページ（特設
ページ・事業者向け→入札・契約に関するお知
らせ→最低制限価格について）を参照してくだ
さい。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

上下水道部

工　期
　　契約日の翌日から
　　令和7年9月30日(火)まで

令和7年
7月7日
(月)

午後1時30分
水道課

令和7年
7月2日
(水)

午後5時
まで

令和7年
7月4日
(金)

午後5時
まで

令和7年
6月26日
(木)

午後5時
まで

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

令和7年
7月3日
(木)

午前9時
から

令和7年
6月23日
(月)

午前9時
から

32,080,000

※提出用ファイルの作成方法については、市ＨＰに掲載してあります。


